
' 

UHERSKÝ BROD 

PANORAMA, stavební bytové družstvo 
se sídlem Horní Valy 2074, 688 01 Uherský Brod 
IČ 00050211 / 
Zastoupené lng. Vladimírem Vaculíkem, předsedou “' /7 - ‹/0/4'/~`›ČŽ*-'z'/ż›n zčľífiˇnnz, ‹'›7“J1<7/l7"řč/654/0“ 

(dále jen ,,vıaS±niı‹“)
'

8 

Město Uherský Brod 
se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod 
IČ 00291463, DIČ CZ00291463 
Zastoupené místostarostou Mgr. Davidem Surým 
(dále jen ,,Stavebník") 

uzavírají v souladu S ustanovením § 110 zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon č. 183/2006 Sb."), a Zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 128/2000 Sb.") tuto 

SMLQUVU 0 PRÁVU PRQVÉST STAVBU 
č. 

I. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem řízení dle stavebního Zákona pro stavbu 
„Rekonstrukce ulice Na Chmelnici Uherský Brod" podle projektové dokumentace zpracované Via 
Designe, s. r. o., Na Zahradách 16, 690 02 Břeclav, která bude spočívat kromě jiného i ve výměně 
podkladních vrstev, obrubníků apředlažbè chodníku, dále ve vybudování nových kontejnerových 
stání, atd. (dále v textu Stavba) 

Stavba je umístěna kromě jiných i na pozemcích p. č. 1725/722, 1725/824 v k. ú. Uherský Brod, které 
jsou vedeny v katastru nemovitostí na LV č. 5995 na Vlastníka. 

1. Vlastník pozemků souhlasí, aby stavebník provedl Stavbu na pozemcích a touto smlouvou 
se zavazuje strpét výkon stavebníkova práva na provedeníStavby. 

2. Stavebník se zavazuje, že při realizaci Stavby bude co nejvíce šetřit práva Vlastníka. 

3. Právo Stavebníka na provedení Stavby se zakládá na dobu neurčitou a bezplatně. 

4. Obě smluvní strany se zavazují, že nejpozději do jednoho roku od ukončení Stavby, 
respektive vydání kolaudačního souhlasu s užíváním Stavby, majetkoprávnê vypořádají 
pozemky dotčené stávajícími chodníky a Stavbou. 

1. Tato smlouva bude přílohou žádosti stavebníka o vydání stavebního povolení, kterou 
stavebník prokáže své oprávnění umístit Stavbu v souladu S § 86 odst. 2 písm. a) a provést 
Stavbu v souladu s § 110, odst. 2, písm. a) stavebního zákona.






